
 

Trubkové pohony s vestavěným přijímačem DO a nouzovým ovládáním NÁVOD 

LT 50 NHK RTS K POUŽITÍ 
 

 

Somfy, spol. s r.o. tímto prohlašuje, že trubkové pohony typové řady 
LT 50 NHK RTS je ve shodě se základními požadavky a dalšími příslušnými 
ustanoveními směrnice 1999/5/ES 
Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese www.somfy.com/ce 

 

 
 
Použité symboly: 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Spodní koncová poloha 

Roleta se pohybuje nahoru 

Horní koncová poloha 

Roleta se pohybuje dolů 

Krátký pohyb nahoru a dolů 

Zastavení v libovolné pozici 

Mezipoloha 

Nastavení je ukončeno 

Nastavení je smazáno 



 

 2

 
Přípravné práce na hřídeli : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Montáž motoru do hřídele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Montáž hřídele do uložení: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Elektrické zapojení pohonu: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 N – nula 
2 L – fáze 
3 PE 



 

 3

 
Přezkoušení a změna směru otáčení: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nastavení horní koncové polohy: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nastavení spodní koncové polohy: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Naučení uživatelského vysílače: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 4

 
Naučení první mezipolohy: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Naučení druhé mezipolohy: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ergonomie ovládání:                                          Vymazání mezipolohy: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Naučení/vymazání  dalšího vysílače pomocí již naučeného vysílače 
 
 
 
 
 
 
 



 

 5

 
Naučení/vymazání  sensoru pomocí již naučeného vysílače 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Naučení novéhjo vysílače při ztrátě nebo zničení již naučeného vysílače 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


